БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫ Й СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. Е-таП: Ва11:а51.8оуе1:@1а1аг.ги, \у\у\у.Ъа11а81.1а1агз1ап.ги

РЕШ ЕНИЕ
12 ноября 2020 г.

КАР АР
№ 2 2

О признании утративш им силу решения Балтасинского районного
Совета Республики Татарстан от 28.10.2011 № 64

«О введении в действие системы налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Ф едерального закона от 29.06.2012 N
97-ФЗ (ред. от 02.06.2016) «О внесении изменений в часть первую и часть
вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального
закона «О банках и банковской деятельности», на основании Устава
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Балтасинский
районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Решение Балтасинского районного Совета Республики Татарстан от
28.10.2011 № 64 (в ред. от 29.08.2012 № 125) «О введении в действие системы
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности» признать утратившим силу с 1 января 2021 года.

2.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного
месяца со дня официального опубликования на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан ЬПр://ргауоЛа1аг81:ап.ги и на официальном
сайте Балтасинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Финансово-бюджетной палаты Балтасинского муниципального
района.

Елава Балтасинского муниципального
района, председатель Балтасинского /  ^

районного Совета ‘ Р.Р.Нутфуллин